公 告
解散清算公告

缙云县鲜丰龙虾专业合作社
成员大会纪要于 2019 年 6 月 27
日决议解散本合作社，并于同日
成立了合作社清算组。请债权人
于本公告发布之日起45日内，向
合作社清算组申报债权。

解散清算公告
缙云县三溪源油茶专业合作

社成员大会纪要于 2019 年 6 月
17日决议解散本合作社，并于同
日成立了合作社清算组。请债权
人于本公告发布之日起45日内，
向合作社清算组申报债权。
长兴四合茶叶专业合作社联合社

注销公告
本合作社全体成员已决定解

散本合作社，请债权人自接到本
合作社书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本合作社
公告之日起45日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
长兴耀锋服饰有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解
散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起30日内，未
接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 1000万元
人民币减至 280万元人民币。请
债权人自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起45日内，有权要
求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

湖州悦美医疗美容诊所有限
公司

清算公告
玉环伟捷印刷科技有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA29XCXE6H，拟 向
企业登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起45日
内向本企业清算小组申报债权，
清算组负责人：林志平，清算组成
员：林志平、黄益敏，特此公告。

玉环伟捷印刷科技有限公司
2019年6月28日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）王瑞印不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县海润
街道王家村，土地面积为 51.2
平方米，土地用途为农村宅基地，
土 地 证 号 为 三 集 用 (2011) 第
000465 号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人
（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：王瑞印
2019年6月28 日

龙泉市屏南妙安高山蔬菜专业合
作社清算公告

根据《农民专业合作社法》规
定，全体成员大会决议解散龙泉
市屏南妙安高山蔬菜专业合作
社，请债权人自本公告发布之日
起 45 天内向清算组申报债权。
特此公告。

拍卖公告
受委托，我公司于 2019 年 7

月5日上午10时在本公司拍卖厅
举行拍卖会（公司地址：杭州市文
三路477号华星科技大厦1027），
拍卖光大金瓯资产管理有限公司
所有的宁波联泰化学工业有限公
司等 12户债权资产包（标的描述
以拍卖规则等拍卖文件的具体规
定为准）。如相关当事人对本次
拍卖标的有异议，须于本次拍卖
实施前5日向委托方提出书面异
议。公告刊登日起接受咨询约期
查阅资料，有意竞买人请向本公
司或委托方垂询。

下列人员不得购买或变相购
买本次拍卖标的：国家公务员、金
融监管机构工作人员、政法干警、
资产公司工作人员、国有企业债
务人管理层以及参与资产处置工
作的律师、会计师、评估师等中介
机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的资产公司
工作人员、国企债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有近亲
属关系的人员。上述人员如果购
买或变相购买本次拍卖标的的，
后果自负。
联 系 电 话 ： 0571-85022057，
13666653311胡先生。

浙江华通拍卖有限公司
解散清算公告

诸暨市仁月植保专业合作社
成员大会于 2019 年 6 月 26 日决
议解散合作社，并于同日成立了
合作社清算组。请合作社债权人
于本公告发布之日起45日内，向
本合作社清算组申报债权。特此
公告。联系人：寿霞飞，联系电
话：18858513935

解散公告
诸暨市诸富农业开发有限公

司股东于 2019 年 6 月 20 日决议
解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请债权人自公告之日起
45 日内向本公司清算组申报债
权。特此公告。联系人：孟叶飞，
联系电话：0575-87083778

解散公告
诸暨市榕贺纺织有限公司股

东于 2019 年 6 月 21 日决定解散
公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。
特此公告。联系人：孟洪权，联系
电话：0575-87083778

解散公告
诸暨杰德生态农业科技有限

公司股东于 2019 年 6 月 21 日决
议解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请债权人自公告之日
起 45 日内向本公司清算组申报
债权。特此公告。联系人：孟利
江，联系电话：0575-87083778

解散清算公告
绍兴尊德贸易有限公司股东

会于 2019年 6月 26日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起
45日内，向本公司清算组申报债
权。联系人: 司马依力·赛买提，
联 系 电 话: 15605853748，地 址:
绍兴市柯桥区柯桥国贸中心北区
7幢112号三楼，邮编:312030。

绍兴尊德贸易有限公司清算组
清算公告

玉环耕盛果蔬专业合作社，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93331021MA2ALUQR27，因 合
作社成员大会决议一致决定解散
合作社，拟向合作社登记机关申
请注销登记，债权人自接到通知
书之日起三十日内，未接到通知
的债权人自公告之日起 45 日内
向本合作社清算组申请债权，清
算组负责人：叶祥喜，清算组成
员：黄永鲜、戴劲松、郑建辉、林祖
文、叶祥喜，特此公告。

玉环耕盛果蔬专业合作社
2019年6月28日

绍兴飘洋时装有限公司减资公告
根据 2019 年 06 月 26 日

股东会决议，绍兴飘洋时装有限
公司拟将注册资本 280 万元减
至 266 万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起 45 日内有权
要求本公司清偿债务或提供担
保。

绍兴飘洋时装有限公司
2019年 6 月 26日

通知债权人申报债权的注销公告
仙居县老年电视大学经理事

会表决通过，决定注销，清算组已
成立，望债权人接到通知之日起
三十日内，未接到通知的自本公
告日起四十五日内，向清算组申
报 债 权 。 清 算 组 电 话 ：
15958673075。

仙居县老年电视大学
2019年6月28日

解散公告
诸暨市五指山农产品专业合

作社于 2019 年 6 月 26 日决议解
散，并于同日成立合作社清算组，
请债权人自公告之日起 45 日内
向本合作社清算组申报债权。特
此公告。联系人：周明永，联系电
话：13758580890
诸暨市五指山农产品专业合作社

2019年6月28日
保险许可证公告

机构名称：阳光财产保险股份有
限公司玉环支公司
许可证编号：0232786 许可证
机构编码：000093331021
业务范围：经营财产损失保险；责
任保险；信用保险和保证保险短
期健康保险和意外伤害保险，上
述业务的再保险业务；经中国保
监会批准的其他业务。
住所：浙江省玉环市玉城街道广
陵南路262-9、10、11号1-3层
邮政编码:317600 负责人：何文
斌
联系电话：0576-80732118
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2019年06月04
日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失 2017 年 8 月 30 日由玉

环县市场监督管理局核发的玉
环耀通水暖管件厂营业执照正
副本各一本，统一社会信用代
码 ：92331021MA29YTLK0T，声
明作废。

遗失 2015 年 6 月 12 日由玉
环县工商行政管理局核发的玉
环县楚门山明湖排档营业执照
副 本 一 本 ， 注 册 号 ：
331021640049940，声明作废。

衢州市绿递文化传播有限
责任公司遗失由衢州市市场监
督管理局 2013年 10月 29日核发
的注册号 330800000036973 的营
业执照正副本；公章 1 枚，声明
作废。

台州市黄岩爱心花木有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310030148951，声明作废。

诸暨市次坞顺当日用百货
店遗失由诸暨市市场监督管理
局 2013 年 12 月 4 日核发的注册
号 330681607104968 的营业执照
正副本，声明作废。

杭州汉拓文化科技有限公
司遗失发票专用章 1 枚，编号
3301100233258，声明作废。

黄岩新前镇农业综合服务
站东江服务部遗失由台州市黄
岩区市场监督管理局 2002 年 5
月 20 日核发的统一社会信用代
码 91331003MA29YCG5XB 的营
业执照正副本，声明作废。

黄岩新前镇农业综合服务
站双丰贤富服务部遗失由台州
市黄岩区市场监督管理局 2003
年 5月 7日核发的统一社会信用
代码 91331003MA29YCGX96 的
营业执照正副本，声明作废。

黄岩新前镇农业综合服务
站市下街服务部遗失由台州市
黄岩区市场监督管理局 2002 年
5 月 17 日核发的统一社会信用
代码 91331003MA29YCGA0N的
营业执照正副本，声明作废。

黄岩新前镇农业综合服务
站西岙服务部遗失由台州市黄
岩区市场监督管理局 1995 年 6
月 1 日核发的统一社会信用代
码 91331003MA29YCG766 的 营
业执照正副本，声明作废。

黄岩新前镇农业综合服务
站剑山服务部遗失由台州市黄
岩区市场监督管理局 1995 年 6
月 1 日核发的统一社会信用代
码 91331003MA29YCGH8N 的
营业执照正副本，声明作废。

黄岩新前镇农业综合服务
站车口服务部遗失由台州市黄
岩区市场监督管理局 2006 年 7
月 11 日核发的统一社会信用代
码 91331003777221072E 的 营 业
执照正副本，声明作废。

长 兴 钳 途 饭 店（ 税 号
92330522MA2B4EQQ9K）遗 失
浙江通用机打发票，发票代码
133051930333， 发 票 号 码
00173593，声明作废。

遗失仙居县城镇建设综合
开发公司开具给：毛勇的销售不
动产统一发票（自开），发票代码
233001390144， 发 票 号 码
00032448，声明作废。

临海市燕燕手打面店遗失
由临海市市场监督管理局 2018
年 7月 3日核发的统一社会信用
代码 92331082MA29X0FW62 的
营业执照正副本，声明作废。

庆元县绿兴蔬菜产销专业
合作社遗失由庆元县工商行政
管理局 2011 年 4 月 1 日核发的
注册号 331126NA000140X 的营
业执照正副本，声明作废。

安吉康成膨润土厂遗失税
务 登 记 证 正 副 本 ，税 号
330523072884044，声明作废。

遗失王桔玲太平洋财产保
险股份有限公司机动车商业保
险 保 险 单 一 份 ，单 证 号
CFBA1904435735，车 牌 号 浙
JT67G9， 保 单 号
AHAZ752Y1419B006308F，声 明
作废。

三门县春丽火锅店遗失由
三门县市场监督管理局 2017 年
11 月 13 日核发的统一社会信用
代码 92331022MA2AKYR89G 的
营业执照副本，声明作废。

遗失 2015 年 11 月 3 日由玉
环市市场监督管理局核发的玉
环赵毅日用品商行营业执照正
副本各一本，统一社会信用代
码 ：92331021MA2G74H53M，声
明作废。

武义天诚纸箱厂遗失由武
义县工商行政管理局 2013 年 5
月 10 日 核 发 的 注 册 号
330723000017426 的营业执照正
本，声明作废。

台州杭欣汽车配件有限公
司遗失由台州市黄岩区市场监
督管理局 2017 年 9 月 22 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331003MA2AK99L27 的 营 业
执 照 正 副 本;公 章 一 枚 ，编 号:
3310031001676，声明作废。

新昌县龙玉广告有限公司
遗失 财 务 专 用 章 一 枚 ，编 号
3306240017539，声明作废。

减资公告
浙江牛头山铁皮石斛有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91330723573989741H)经 2019 年
6 月 27 日股东会决议:将公司注
册资本由原来的 3000 万元减资
至 50 万元(减资 2950 万元);请有
关债权人自公告之日起 45 日内
向 本 公 司 申 报 债 权 。 特 此 公
告。联系人：邹君德，联系电话：
18868572269。

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本由 1000
万元人民币减至 20 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
嘉兴乌托浜农业科技有限公司

注销公告
海盐县沈荡镇横泾劳务专

业合作社经成员大会决议解散
本合作社，请债权人自接到本合
作社书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向合作社清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。
海盐县沈荡镇横泾劳务专业合

作社
2019年 6月 28日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本由 1000
万元人民币减至 100 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

嘉兴大度会计事务有限公司
注销公告

平湖市育梦教育咨询有限
公司经股东决定解散本公司，请
债权人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：费杨、张丽星，
清算组负责人：费杨。
平湖市育梦教育咨询有限公司

2019年 6月 28日
清算公告

玉环市德才果蔬种植专业
合作社，统一社会信用代码：
93331021691269200L，拟向公司
登记主管机关申请注销登记,请
债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算小组申报债权，法定
代表人：戴仙友，清算组负责人：
戴仙友、李德夫、林春满、杨德
才、林为满、李加田。特此公告。

玉环市德才果蔬种植专业合
作社

2019年 06月 27日
云和县环康厨具有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
云和县三品商贸有限公司叶氏

批发部注销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
15066670823